
Obec Doubrava

zve všechny tajemné bytosti Doubravy a okolí na

VI. ročník

SVĚTLUŠ

HALLOWEENSKÁ SHOW

Hudebně zábavná dětská

diskotéka plná soutěží,

písniček a zábavy.

Malování na obličej již od 15:00 hodin pro případné doplnění kostýmu

Průvod strašidel od 17:30 hodin.

VŠECHNY STRAŠID

Světýlko a strašidelný převlek sebou!!

Občerstvení zajištěno!!!

VSTUP ZDARMA!

TĚŠÍME SE NA VŠECHNY!

zve všechny tajemné bytosti Doubravy a okolí na

ŠKOVÁNÍ

HALLOWEENSKÁ SHOW

dětská

iskotéka plná soutěží,

03.11.2018 od 16:00 hod. 

v Národním domě v

již od 15:00 hodin pro případné doplnění kostýmu

Průvod strašidel od 17:30 hodin.

VŠECHNY STRAŠIDELNÉ MASKY BUDOU ODMĚNĚNY!!!

Světýlko a strašidelný převlek sebou!!

Občerstvení zajištěno!!!

TĚŠÍME SE NA VŠECHNY!
Změna programu vyhrazena!

HALLOWEENSKÁ SHOW

od 16:00 hod. 

Národním domě v Doubravě

již od 15:00 hodin pro případné doplnění kostýmu.

BUDOU ODMĚNĚNY!!!




